
 

 

Uchwała Nr   225/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

Nr 49/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

          Nr 58/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

          Nr 64/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2019 roku, 

Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 

Nr 82/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku, 

          Nr 100/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

          Nr 102/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku,  

          Nr 113/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

          Nr 147/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

          Nr 163/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

          Nr 176/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 189/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, 

          Nr 202/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

Nr 207/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2019 roku, 

          Nr 209/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku, 

Nr 214/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 października 2019 roku, 

          Nr 219/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2019 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                  /Michał Piechocki/ 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak ………………………….. 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  225/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-11-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 293 532,00 2 849,00 0,00 1 296 381,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 293 532,00 2 849,00 0,00 1 296 381,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

390 318,00 2 849,00 0,00 393 167,00 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 187 816,38 4 603,00 0,00 192 419,38 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 139 896,00 4 603,00 0,00 144 499,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

139 896,00 4 603,00 0,00 144 499,00 

  
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 898 668,16 6 817,74 0,00 905 485,90 
 

 85334 Pomoc dla repatriantów 6 119,16 6 817,74 0,00 12 936,90 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 119,16 6 817,74 0,00 12 936,90 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

85 833 722,07 14 269,74 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 85 847 991,81 
 

  

 
 

 

 

 

 

Starosta 

 

…………………… 

/Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  225/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-11-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 890 023,00 33 814,00 30 965,00 892 872,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 890 023,00 33 814,00 30 965,00 892 872,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 054,00 2 849,00 0,00 124 903,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 488,00 0,00 1 600,00 11 888,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 147 104,00 0,00 24 000,00 123 104,00 
 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
300 000,00 30 965,00 0,00 330 965,00 

 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
150 000,00 0,00 5 365,00 144 635,00 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 2 898 840,31 12 300,00 12 300,00 2 898 840,31 
 

 71015 Nadzór budowlany 523 944,00 12 300,00 12 300,00 523 944,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 004,00 0,00 10 000,00 128 004,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

237 781,00 10 000,00 0,00 247 781,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 890,00 0,00 3 890,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 718,00 0,00 100,00 1 618,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 836,00 0,00 2 000,00 5 836,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

400,00 0,00 200,00 200,00 
 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 410,00 0,00 410,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 9 096 828,38 5 478,00 875,00 9 101 431,38 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 139 896,00 4 603,00 0,00 144 499,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 896,00 4 603,00 0,00 144 499,00 

 75095 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 259 647,00 875,00 875,00 259 647,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 0,00 875,00 5 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 147,00 875,00 0,00 28 022,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 434 023,59 0,00 61 100,00 1 372 923,59 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 434 023,59 0,00 61 100,00 1 372 923,59 
 

 4810 Rezerwy 574 111,52 0,00 7 000,00 567 111,52 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 859 912,07 0,00 54 100,00 805 812,07 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 27 835 301,12 9 197,00 2 197,00 27 842 301,12 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 755 632,00 2 040,00 2 040,00 3 755 632,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 507,00 1 940,00 0,00 37 447,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 946,00 0,00 2 040,00 26 906,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 540,00 100,00 0,00 4 640,00 
 

80115 Technika 11 074 773,72 7 000,00 0,00 11 081 773,72 
 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 070,00 140,00 0,00 5 210,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 348 077,00 6 860,00 0,00 354 937,00 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 372,00 157,00 157,00 100 372,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 46 255,00 0,00 157,00 46 098,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
49 117,00 157,00 0,00 49 274,00 

  

851 Ochrona zdrowia 19 812 847,73 500,00 500,00 19 812 847,73 
  

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 300,00 500,00 500,00 1 300,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 500,00 100,00 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 4 030 223,00 54 100,00 0,00 4 084 323,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 971 735,00 54 100,00 0,00 3 025 835,00 
 



4 

 

 
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

260 000,00 54 100,00 0,00 314 100,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 072 615,36 8 135,74 1 318,00 3 079 433,10 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 151 702,00 1 318,00 1 318,00 2 151 702,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 920,00 190,00 0,00 7 110,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 888,00 0,00 1 318,00 5 570,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 16 692,00 1 128,00 0,00 17 820,00 
 

85334 Pomoc dla repatriantów 6 119,16 6 817,74 0,00 12 936,90 
 

 3110 Świadczenia społeczne 6 119,16 6 817,74 0,00 12 936,90 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 762 118,00 36 682,00 36 682,00 13 762 118,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 173 629,00 30 300,00 30 300,00 1 173 629,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 743,00 0,00 24 300,00 785 443,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 377,00 0,00 4 900,00 141 477,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
14 600,00 0,00 1 100,00 13 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 940,00 17 800,00 0,00 32 740,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 4 500,00 0,00 7 000,00 
 

4260 Zakup energii 28 388,00 5 000,00 0,00 33 388,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 28 662,00 3 000,00 0,00 31 662,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 342 904,00 6 140,00 6 140,00 342 904,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 591,00 0,00 4 300,00 236 291,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 632,00 0,00 940,00 39 692,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 738,00 0,00 900,00 1 838,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 515,00 4 540,00 0,00 13 055,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 274,00 1 500,00 0,00 10 774,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 248,00 100,00 0,00 1 348,00 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 496,00 242,00 242,00 40 496,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 623,00 0,00 242,00 13 381,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

26 873,00 242,00 0,00 27 115,00 

 

  
 

 

 

 

103 099 800,84 160 206,74 
 

 RAZEM WYDATKI  145 937,00 103 114 070,58 
 

  

 
 

 

 

 

  

 
Starosta 

 

…………………… 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 225/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.422.2019.7 z dnia 25 października 2019r.w sprawie 

zwiększenia o kwotę 2.849 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w 

ustawie budżetowej na rok 2019 (cz. 83, poz. 49) przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (na obsługę administracyjną). 

 -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.422.2019.7 z dnia 25 października 2019r.w sprawie zwiększenia o 

kwotę 4.603 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej 

na rok 2019 (cz. 83, poz. 49) przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów - na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.67.2019.8 z dnia 07 listopada 2019r.w sprawie 

zwiększenia o kwotę 6.817,74 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowe zaplanowanej w 

ustawie budżetowej na rok 2019 (część 83, poz. 13), przeznaczone są na realizację pomocy dla repatriantów, 

zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji (Dz.U. z 2019r. poz. 1472) - częściowe pokrycie 

kosztów związanych z remontem i wyposażeniem lokalu mieszkalnego.  

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

przeniesienia w kwocie 30.965 zł zaplanowanych środków własnych dotyczą zwiększenia środków na wypłatę 

odszkodowania za nieruchomość położoną w Rgielsku, przeznaczoną pod rozszerzenie drogi powiatowej. 

        Zwiększa się o kwotę 2.849 zł wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej w zakresie gospodarowania zasobem nieruchomości Skarbu Państwa.  

      - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu w kwocie 12.300 zł są związane ze 

zwiększeniem środków na wypłatę dodatku zadaniowego, nagród uznaniowych, zakup art. biurowych i środków 

do utrzymania czystości oraz szkolenia pracowników. 

      - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – w planie Starostwa 

Powiatowego zwiększa się o kwotę 4.603 zł wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania z zakresu 

geodezji i kartografii. 

        Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienia w planie Starostwa 

Powiatowego w kwocie 875 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup artykułów związanych z promocją 

powiatu. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 7.000 zł na usługi związane z promocją oferty edukacyjnej Zespołu Szkół w 

Gołańczy. Zostaną również uruchomione z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne środki w kwocie 

54.100 zł z przeznaczeniem na modernizację kotłowni w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze.     

     - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 2.040 zł dotyczą zwiększenia 

środków na zakup materiałów i badania okresowe pracowników.    

       Rozdział 80115 – Technika – przeniesienia w planie Zespołu Szkół w Gołańczy przeniesienia w kwocie 140 zł 

dotyczą zwiększenia środków na badania okresowe pracowników. Zwiększa się o kwotę 7.000 zł środki na 

usługi związane z promocją oferty edukacyjnej Zespołu Szkół w Gołańczy. 



6 

 

  Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 157 zł są związane ze zwiększeniem środków na szkolenia Rady 

Pedagogicznej. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – przeniesienia w planie w kwocie 

500 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup narkogogla, który będzie wykorzystywany podczas zajęć 

edukacyjno0infoemacyjnych z młodzieżą szkół powiatu wągrowieckiego. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z absencją chorobową 

pracowników, w planie Domu Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 54.100 zł zaplanowane środki na 

modernizację kotłowni.   

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 

przeniesienia w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu w kwocie 1.318 zł dotyczą zwiększenia 

środków na refundację zakupu okularów do pracy przy komputerze i montaż klimatyzacji.  

  Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o 

kwotę 6.817,74 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. środki na częściowe pokrycie kosztów związanych 

z remontem i wyposażeniem lokalu mieszkalnego repatriantów z Kazachstanu zamieszkałych w Wągrowcu. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne – w planie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu przeniesienia w   

kwocie 30.300 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup wyposażenia i mebli do gabinetu psychologicznego 

(biurko, fotel, lamka, wykładziny) i do pomieszczenia socjalnego (szafy, krzesła, stół, stolik, zlewozmywak, 

lustro, wieszak, lampa) oraz zakup telefonów, niszczarki, laptopów do gabinetu psychologicznego i 

logopedycznego, przenośnego klimatyzatora, wentylatora, wkrętarki do drobnych napraw, zestawu do 

Monachijskiej Funkcjonalnej Diagnostyki Rozwojowej (test psychologiczny), opłaty za energię elektryczną, 

opłaty za usługi pocztowe, usługi informatyczne. 

  Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w planie Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu, 

przeniesienia w kwocie 6.140 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup sprzętu nagłaśniającego i instrumentów 

do kół zainteresowań, usługi związane z organizacją imprez i opłaty za usługi telekomunikacyjne. 

   Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 242 zł są związane ze zwiększeniem środków na szkolenia Rady 

Pedagogicznej. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

           Starosta 
 
                 …………………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 


